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Vänner till FN-stadgan kräver att USA avstår från eskalering mot Venezuela

	 

 

 Vänner till FN-stadgan kräver att USA avstår från eskalering mot Venezuela

I ett gemensamt uttalande under den 60:e sessionen i FN:s råd för mänskliga rättigheter uttryckte gruppen av vänner till FN-stadgan,

representerad av Kuba på uppdrag av 15 medlemsstater, sin djupa oro och kraftfulla avståndstagande från USA:s senaste utplacering

av militära styrkor i Latinamerika och Karibien.

 

 

Kuba lägger fram uttalandet i Genéve. Foto: Minrex

Gruppen, som består av Belarus, Bolivia, Kina, Kuba, Eritrea, Palestinska staten, Ryska federationen, Ekvatorialguinea, Iran, Mali,

Nicaragua, Laos, Demokratiska folkrepubliken Korea, Saint Vincent och Grenadinerna, Uganda och Zimbabwe, betecknade USA:s

åtgärder som ett ?oacceptabelt hot om aggression? mot den Bolivarianska republiken Venezuelas suveränitet, territoriella integritet

och politiska oberoende.

I sitt uttalande betonade gruppen de grundläggande principerna för en rättvis internationell ordning, såsom staternas suveräna

jämlikhet, icke-inblandning i deras inre angelägenheter och rätten till självbestämmande. De hävdade att den nuvarande militära

eskaleringen är ett flagrant brott mot det enhälliga beslutet av de 33 medlemsstaterna i Gemenskapen av latinamerikanska och

karibiska stater (CELAC) att utropa regionen till fredszon.
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I uttalandet betecknades försöket att koppla president Nicolás Maduros regering till kriminella narkotikahandelsorganisationer som

?absurd och ogrundat? och ansågs vara en ren förevändning för att rättfärdiga fientliga handlingar.

Gruppen fördömde dessutom att dessa ensidiga tvångsåtgärder allvarligt äventyrar de mänskliga rättigheterna för det venezuelanska

folket och hela regionen, och bryter mot flera resolutioner från generalförsamlingen och människorättsrådet, däribland deklarationen

om rätten till fred.

Slutligen uppmanade gruppen av vänner bestämt USA:s regering att avstå från att fortsätta sin militära eskalering och sina fientliga

handlingar, och uttryckte sin orubbliga solidaritet med det venezuelanska folket och den legitima regeringen. Belarus, Bolivia, Kina,

Kuba, Eritrea, Palestinska staten, Ryska federationen, Ekvatorialguinea, Iran (Islamiska republiken), Mali, Nicaragua, Laos,

Demokratiska folkrepubliken Korea, Saint Vincent och Grenadinerna, Uganda, Zimbabwe.

Herr ordförande!

1. Kuba har äran att tala på uppdrag av gruppen av vänner till FN-stadgan.

2. Gruppen erkänner att en rättvis och jämlik internationell ordning måste garantera staternas suveräna jämlikhet, icke-inblandning i

deras inre och yttre angelägenheter, suveränitet över sina rikedomar och naturresurser, utövandet av rätten till självbestämmande och

fred.

3- Gruppen delar den djupa oro som många stater i Latinamerika och Karibien känner över den senaste tidens utplacering av

amerikanska militärstyrkor i regionen och fördömer hotet om våld mot Venezuelas suveränitet, territoriella integritet och politiska

oberoende.

4- Den nuvarande eskaleringen utgör ett oacceptabelt hot om aggression och strider mot beslutet av de 33 medlemsstaterna i CELAC

att utropa regionen till fredszon.

5- Försöket att koppla Venezuelas regering och dess president, Nicolás Maduro, till kriminella narkotikahandelsorganisationer är en

absurd och ogrundad förevändning.

6- Vi fördömer att dessa åtgärder allvarligt äventyrar de mänskliga rättigheterna för det venezuelanska folket och regionen. De

strider flagrant mot flera resolutioner från generalförsamlingen och människorättsrådet, däribland deklarationen om rätten till fred.
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7- Gruppen uppmanar USA:s regering att avstå från sin militära eskalering och sina fientliga åtgärder mot Venezuela.

8- Gruppen uttrycker sin starka solidaritet och sitt stöd för det venezuelanska folket och den venezuelanska regeringen.

Cubaminrex 250915 (ZT)

Grupo de Amigos en Defensa de Carta de ONU insta a EE.UU "abstenerse de su escalada militar" y acciones hostiles contra

Venezuela

MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba

pg 23 57 15-0

Swish 123 182 37 72

Märk betalningen med HEPARIN
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